
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA

Numero 15   DEL  02-03-2018                Reg.Gen. n.67

Ufficio: UFF. SEGRETERIA-AA.GG.

Oggetto: LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE CULTURA=
LE "L'ARCA DEI FOLLI" PER OTTAVA EDIZIONE "BAMBINO
CREATIVO".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la proposta del Responsabile del Procedimento, che qui di seguito
integralmente si riporta:

“AL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
SEDE

Il sottoscritto Maurizio Virgulti, responsabile del procedimento, formula la
seguente proposta per l’adozione del conseguente provvedimento:

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.19 del 19/03/2015, esecutiva,
con la quale si accoglieva la richiesta di un contributo economico a favore
dell’associazione culturale “L’Arca dei Folli” di Cupra Marittima per la realizzazione
dell’iniziativa “I ludi del bambino creativo 2015” 8̂ edizione, ai sensi del nuovo
“regolamento  per la concessione di benefici finanziari e vantaggi economici”,
stabilendo la concessione della somma di euro 300,00;

Considerato che la somma risulta già impegnata al cap.440/5 gestione residui
 ( Determinazione n.gen. 150/2016)

Considerato che la tale  somma risulta ancora non liquidata;

Visto che l’iniziativa si è svolta regolarmente e l’associazione in parola  ha
prodotto regolare documentata richiesta di liquidazione ;



Visto il Regolamento per la concessione di benefici finanziari e vantaggi
economici, approvato con deliberazione di C.C. n.18 del 29/04/2010;

Visto il D.Lgvo 18/08/2000, n.267;

           Visto Lo Statuto Comunale

“Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del
vigente Piano Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente responsabile
del procedimento dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai
sensi e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”

P R O P O N E

-di approvare quanto in narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

-di  liquidare , per le motivazioni esposte in premessa, la  somma assegnata  di euro
300,00 all’associazione culturale “L’Arca dei Folli” di Cupra Marittima;

-Di dare atto che che la somma risulta già impegnata al cap.440/5 gestione residui
 ( Determinazione n.gen. 150/2016);

 -di inviare copia del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per i
provvedimenti di competenza;

          L’ISTRUTTORE DIRETTIVO
                   (Maurizio Virgulti)”

Visto il parere espresso dal Responsabile del Procedimento sotto il profilo della
regolarità tecnica;

Ritenuto di accogliere la suddetta proposta;
“Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del vigente

Piano Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente responsabile del
servizio dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi e per
gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”

D E T E R M I N A

-di approvare quanto in narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

-di  liquidare , per le motivazioni esposte in premessa, la  somma assegnata  di euro
300,00 all’associazione culturale “L’Arca dei Folli” di Cupra Marittima;

-Di dare atto che che la somma risulta già impegnata al cap.440/5 gestione residui
 ( Determinazione n.gen. 150/2016);

 -di inviare copia del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per i provvedimenti
di competenza;

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 15 del 02-03-2018 - Pag. 2 - Comune
di Cupra Marittima



Si esprime parere favorevole  in ordine alla regolarità tecnica e correttezza
amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs n.267/2000”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT. ALFONSO SALVATO

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 15 del 02-03-2018 - Pag. 3 - Comune
di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 13-03-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 13-03-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li,  03-04-2018

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO
                    F.to Maurizio Virgulti

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. ALFONSO SALVATO

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La suestesa determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune per 15 giorni consecutivi dal 03-04-2018 al 18-04-2018  n.____________ del registro
albo pretorio, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Leg.vo 18.08.2000, n.267.

Dalla residenza municipale, li

       L’ISTRUTTORE DIRETTIVO
  F.to Maurizio Virgulti

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. ALFONSO SALVATO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. ALFONSO SALVATO

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 15 del 02-03-2018 - Pag. 4 - Comune
di Cupra Marittima


